
Проект ПС-270
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні в постійне користування земельної ділянки

Розглянувши заяву релігійної організації «Релігійна громада Свято-Димитрівська 
парафія Київської єпархії Української православної церкви (Православної церкви 
України) м. Бровари Київської області» код ЄДРПОУ 25297780, 
місцезнаходження юридичної особи: Україна, 07400, Київська обл.,                    
Броварський р-н, місто Бровари, вул. Москаленка Сергія, будинок, 35, керуючись 
статтею 12 Земельного кодексу України, Законом України «Про адміністративну 
процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити релігійній організації «Релігійна громада Свято-Димитрівська 
парафія Київської єпархії Української православної церкви (Православної церкви 
України) м. Бровари Київської області» у наданні в постійне користування 
земельної ділянки площею 0,3978га, кадастровий номер 3210600000:01:049:0014 
для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 
організацій по вул. Москаленка Сергія, 35 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна на земельній ділянці розташоване майно, що перебуває у 
власності іншої юридичної особи.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до Господарського суду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


